СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е   №  18
От «29» сентября 2022 г.

с. Михайловское

О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета депутатов Михайловского

сельского поселения № 32 от 27.12.2021 г. «О бюджете

муниципального образования

«Михайловское сельское поселение» Калининского

района Тверской области на 2022 год
и плановый период 2023-2024 гг.»

Совет депутатов Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов Михайловского сельского поселения от 27.12.2021г. № 32 «О бюджете муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области на 2022 год и плановый период 2023-2024гг.» следующие изменения:
1.1 Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области на 2022 год:

1) общий объем доходов  бюджета в сумме    26861,44 тыс. руб.;
2) общий объем расходов бюджета в сумме   26497,17 тыс. руб.;
3) профицит бюджета в сумме  364,27 тыс. руб.
2. Изложить приложение №2 Решения «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов в Решение Совета депутатов Михайловского сельского поселения № 32 от 27.12.2021 г. «О бюджете муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.» (Приложение №3 к Решению Совета депутатов №32 от 27.12.2021 г. «О бюджете муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области на 2021 год и плановый период 2023-2024 гг.») в следующей редакции (прилагается).

3.  Изложить приложение №3 Решения «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов в Решение Совета депутатов Михайловского сельского поселения № 32 от 27.12.2021 г. «О бюджете муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.» (Приложение №5 к Решению Совета депутатов №32 от 27.12.2021 г. «О бюджете муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области на 2021 год и плановый период 2023-2024 гг.») в следующей редакции (прилагается).
4.  Изложить приложение №4 Решения «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов в Решение Совета депутатов Михайловского сельского поселения № 32 от 27.12.2021 г. «О бюджете муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.» (Приложение №7 к Решению Совета депутатов №32 от 27.12.2021 г. «О бюджете муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.») в следующей редакции (прилагается).
5.  Изложить приложение №5 Решения «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов в Решение Совета депутатов Михайловского сельского поселения № 32 от 27.12.2021 г. «О бюджете муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.» (Приложение №9 к Решению Совета депутатов №32 от 27.12.2021 г. «О бюджете муниципального образования «Михайловское сельское поселение» Калининского района Тверской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.») в следующей редакции (прилагается).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. Главы поселения                                                                  Л.С. Агамалян